酒泉市中医医院 2026 年药用辅料采购项目

招标公告

根据《甘肃省人民政府办公厅转发省发展和改革委员会省公共资源交易局

关于进一步加强和规范市县公共资源交易工作意见的通知》（甘政办发〔2018〕

6 号）、甘肃省财政厅关于印发《甘肃省政府集中采购目录及标准(2025 年版)》

的通知(甘财采〔2024〕10 号)、《酒泉市人民政府办公室印发<关于进一步深化

“放管服”改革提高政府采购效率的意见>的通知》(酒政办发〔2018〕301 号)

等文件要求。甘肃启晨项目咨询管理有限公司受酒泉市中医医院的委托，对“酒

泉市中医医院 2026 年药用辅料采购项目”以公开询价的方式进行采购。现将相

关事宜公告如下：

一、项目编号：QCYC[2026]003 号

二、采购内容：

（一）采购清单及技术要求

序

号

辅料

名称
单位

单价

限价

（元

）

技术要求 标准

1 蔗糖 kg 15

无色结晶或白色结晶性的松散粉

末。无臭，味甜；水中极易溶解，

在乙醇、无水乙醇中几乎不溶；比

旋度为 + 66.3° 至 + 67.0°

《中国药典》

2025 版

2 蜂蜜 kg 28

半透明、带光泽、浓稠的液体，白

色至淡黄色或橘黄色至黄褐色，放

久或遇冷渐有白色颗粒状结晶析

出。气芳香，味极甜。禁止使用掺

假、变质、发酵蜂蜜；蜜源地需无

工业污染、无农药残留超标风险。

《中国药典》

2025 版

3
羟苯

乙酯
kg 198

白色结晶性粉末。无臭或有轻微的

特殊香气，味微苦、灼麻；在甲醇

或乙醇中易溶，在水中几乎不溶。

《中国药典》

2025 版

4

明胶

空心

胶囊

万粒 240

明胶空心胶囊 0号：呈圆筒状，

系由可套合和锁合的帽和体两节

组成的质硬且有弹性的空囊。囊体

应光洁、色泽均匀、切口平整、无

变形。不透明（两节均含遮光剂）。

《中国药典》

2025 版

5 糊精 kg 18

白色或类白色粉末。无臭，味微甜；

在沸水中易溶，在乙醇或乙醚中不

溶；粉末粒度均匀，无结块、无可

见杂质。

《中国药典》

2025 版

6 冰糖 kg 18

单一晶体大颗粒。晶面干燥、洁白、

光滑有光泽，呈半透明体；融水透

明无浑浊，无异味，无明显杂质与

黑点。

GB/T35883-20

18

GB 13104

备注：以上药用辅料，供货时需附药用辅料登记号批件，并提供批次检验

报告。

（二）供货期限：一年， 按照采购人需求分批供应，据实结算。

（三）售后服务：供应产品发现质量问题，供应商须无条件负责更换，由

此发生的一切费用由供应商负责。接到甲方通知后及时做出反应，并保证在 24

小时内响应，一周内解决问题。

三、采购预算：小写：¥290000.00 元，大写：人民币贰拾玖万元整。

注：该预算为年度预算，供应商报价时按照综合折扣（即所有清单项执行

统一折扣）进行填报。

四、竞价办法：最低评标价法（在完全满足采购人要求的资质及采购内容

的前提下，选择合理低价竞标人），若酒泉市公共资源交易中心网阳光招标采购

平台系统自动推荐的成交供应商不符合采购人采购需求及资格要求，采购人将不

予采纳。

五、竞标人资格要求：

（一）供应商具有独立承担民事责任的能力，应提供有效的营业执照或三

证合一证件；

（二）供应商须具备有效期内的《药品经营许可证》或《药品生产许可证》。

（三）供应商须提供法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书；

（四）供应商须提供 2025 年以来任意一期依法缴纳税收的有效证明材料及

依法缴纳社会保障资金的有效凭证；（备注：依法免税或不需要缴纳社会保障资

金的供应商，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金）

（五）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力证明材料（提供承诺书，

格式自拟）；

（六）参加政府采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面

声明（格式自拟）

（七）供应商未被列入“信用中国”、“中国政府采购网”失信记录。

供应商须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失

信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录

名单；不处于“中国政府采购网”(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行

为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间等的方可参加本项目的投标。

备注：1.上述要求的资格审查文件需逐条以 PDF 扫描件形式（加盖企业鲜

章）上传至酒泉市公共资源交易中心网政府采购限额以下项目阳光交易系统

（http://www.ggzyjypt.com.cn/），对于上传的资料文件无法辨认、模糊的，

不予认可，视为无效。

2.为确保公平，所有核查资料一次性提交，统一由招标代理公司及采购人

审查，所有核查资料超过截止时间上传或一次性提交不全的竞价单位将被拒绝。

六、竞标无效说明：

（一）恶意低价谋取中标的，低于市场均价恶意竞标，有可能影响服务质

量或者不能诚信履约的竞标人不予采纳；

（二）资格性审查未通过，不符合采购人采购需求的；

七、注册须知：

凡是拟参与酒泉市公共资源交易中心网阳光招标采购平台交易活动的竞标

人需先在酒泉市公共资源交易中心网站（http://www.ggzyjypt.com.cn）上注册后，

方可投标竞价。

八、相关费用

1.采购代理服务费按照国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务

价格 的通知（发改价格〔2015〕299 号）文件规定、参照国家计委计价格

[2002]1980 号文件，本项目代理服务费为￥800.00 元，由中标单位向代理机构

一次性支付，由代理公司出具与代理费金额一致的增值税普通发票。

2.采购代理服务费采用转账电汇、网上银行方式支付。

3.中标供应商须在中标公告发布之日起三个工作日内支付上述费用，否则

代理机构不予发放中标通知书 。

九、其他要求：

由于系统限制，投标人在竞价时无法填报%或其他字符，需将折扣填写为数

字，如：所报折扣为八五折时，在系统中应当填写为 0.85。

十、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间：

上传截止时间：2026 年 1 月 29 日 15:00 时。

竞价开始时间：2026 年 1 月 30 日 09:00 时。

竞价截止时间：2026 年 1 月 30 日 15:00 时。

十一、采购项目联系人姓名、电话及地址：

招标人：酒泉市中医医院

联系人：伊辉 联系电话：15349370925

地 址：甘肃省酒泉市肃州区盘旋西路 6号

采购代理机构：甘肃启晨项目咨询管理有限公司

联系人：邓亚萍 联系电话：19993652915

地 址：甘肃省酒泉市肃州区中天国际 B座 403 室

2026 年 1月 23 日